证券代码: 430646 证券简称: 上海底特 主办券商: 东吴证券

上海底特精密紧固件股份有限公司 关于新增 2023 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

2023 年4月20日,公司召开第四届董事会第三次会议及第三届监事会第三次会议, 审议通过了《关于确认 2022 年度日常性关联交易及预计 2023 年日常性关联交易的议 案》,该议案已经2022年度股东大会审议通过。具体内容详见公司于2023年4月21 日在全国中小企业股份转让系统披露的《预计2023年日常性关联交易的公告》(公告编 号: 2023-016)。

因公司经营发展需要,本次需新增预计日常关联交易,具体情况如下:

单位:元

| 关联交易 类别 | 主要交易内容 | 原预计金 额 | 累计已发 生金额 | 新增预 计发生 金额 | 调整后 预计发 生金额 | 上年实际发生 金额 | 调整 金年生 发差 的原数 发生 人名英格兰 人名英格兰 人名英格兰 人名英格兰人名 人名英格兰人姓氏格兰人名 人名英格兰人姓氏格兰人名 人名英格兰人姓氏格兰人名 化二苯基基 化二苯基 化二苯 |
|----------------------|------------------------------------|--------------------|----------------------|-------------------|-------------------|---------------|--|
| 购买原材料、燃料和动力、 接受劳务 | 采 购 电 力、水电 | 2,500,0 00.00 | 1, 077, 25 7. 37 | l | 2, 500, 0 | 605,663.71 | 公司经营 发展需要, 预计业务 会增加。 |
| 出 售 产品、商品、提供劳务 | 销售精密 紧固件、 机械设备 及零配 件、刀具, 销售公司 自产产品 | 101,000,0 00.00 | 34, 256, 8 30. 53 | 10,000, 000.00 | 111,000 | 54,142,543.76 | 公司经营 发展需要, 预计业务 会增加。 |

| 委托关联 | 等 | | | | | | |
|-----------|---------------------------|--------------------|----------------------|---------------------|---------------------|---------------|--|
| 人销售产 | | | | | | | |
| 品、商品 | | | | | | | |
| 接受关联人委托代 | | | | | | | |
| 为销售其 产品、商 | | | | | | | |
| 品 | | | | | | | |
| 其他 | 厂房屋 面租赁、 车间厂 房租赁 | 2,200,000. 00 | 1, 461, 07 3. 68 | | 2, 200, 0 00. 00 | 1,952,685.31 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 合计 | _ | 105,700,0 00.00 | 36, 795, 1 61. 58 | 10, 000, 000. 00 | 115, 700 , 000 | 56,700,892.78 | |

备注: 累计已发生金额为截止 2023 年 9 月 30 日发生额(数据未经审计)。

(二) 基本情况

1、关联方基本情况:

(1) 名称: 江苏振江新能源装备股份有限公司

住所: 江苏省江阴市镇澄路 2608 号

注册资本: 142,625,500 元

企业类型: 股份有限公司(上市)

法定代表人: 胡震

主营业务:钢结构件、通用设备的制造、加工、销售;钣金加工;自营和代理各类商品及技术的进出口业务,但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

成立日期: 2004 年 3 月 1 日

关联关系: 江苏振江新能源装备股份有限公司是上海底特精密紧固件股份有限公司的控股股东。

预计日常关联交易情况:公司子公司苏州施必牢精密紧固件有限公司向关联方江苏 振江新能源装备股份有限公司销售紧固件 10,000 万元。

(2) 名称: 苏州振江新能源有限公司

住所: 江苏省太仓市城厢镇胜泾路 169 号办公楼 1 楼 101 室

注册资本: 10,000,000 元

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人(如适用): 徐文虎

主营业务:新能源技术开发;售电服务;电力工程施工总承包;输变电工程专业承包;建筑工程施工总承包;市政公用工程施工总承包;城市及道路照明工程专业承包;发电 机组、光伏自动化成套控制装置系统的设计、研究、开发、销售、安装;承装(修、试)电力设施;自动化控制设备的安装;建筑劳务分包;新能源汽车充电设施安装、维修、维护、运营;室内外装饰工程;光伏电站、防雷工程的设计、施工;房屋建筑工程、土石方工程、建筑防水工程的施工;经销五金产品、电子产品、机械设备、仪器仪表、电力器材、建材。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系: 苏州振江新能源有限公司是江阴振江电力工程有限公司的全资子公司。公司董事长、实际控制人胡震先生直接持有江阴振江电力工程有限公司 50%的股权, 并担任苏州振江新能源有限公司监事。根据相关规定, 苏州振江新能源有限公司为公司的关联法人。

预计日常关联交易情况:公司子公司苏州施必牢精密紧固件有限公司向关联方苏 州振江新能源有限公司购买光伏电力,金额不超过 50 万元。

(3) 名称:连云港振江轨道交通设备有限公司

住所: 江苏灌云经济开发区镜花缘路 58 号

注册资本: 100,000,000 元

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人(如适用): 翟滨滨

主营业务: 轨道交通零部件的研发、生产与销售; 承接各类钢结构件的生产和热镀锌加工、静电喷塑、喷沙及喷锌; 紧固件、非标准紧固件的制造、加工与销售。(依法须经 批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系:公司为控股股东江苏振江新能源装备股份有限公司的全资子公司。

预计日常关联交易情况:公司孙公司连云港施必牢精密紧固件有限公司向关联方连云港 振江轨道交通设备有限公司购买水电,金额不超过 200 万元。公司孙公司连云港施必牢精密紧固件有限公司租赁关联方连云港振江轨道交通设备有限公司的厂房,金

额不超过 220 万元。公司子公司苏州施必牢精密紧固件有限公司向关联方连云港振江 轨道交通设备有限公司销售紧固件 100 万元。

(4) 公司名称: 天津振江新能科技有限公司

住所:天津市静海区静海经济开发区台玻南路9号

注册资本: 15,000万(元)

企业类型:有限责任公司(法人独资)

法定代表人: 翟滨滨

成立日期: 2016-09-19

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;金属结构制造;金属结构销售;金属材料制造;金属材料销售;金属制品销售;钢压延加工;有色金属压延加工;光伏设备及元器件制造;太阳能热发电产品销售;太阳能发电技术服务;通用设备制造(不含特种设备制造);机械设备销售;货物进出口;技术进出口。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

关联关系:天津振江新能科技有限公司系公司控股股东江苏振江新能源装备股份有限公司的全资子公司。

预计日常关联交易情况:公司及子公司拟向天津振江新能科技有限公司销售精密紧固件、机械设备及零配件、刀具、销售公司自产产品、金额不超过1,000万元。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2023年11月2日,公司第四届董事会第九次会议审议《关于新增2023年日常性关联交易的议案》。

表决情况:关联董事胡震、卢强、朱晓秋回避表决。

因非关联董事不足三人,本议案尚需提交股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价依据

交易价格参照市场价格协商制定。关联交易符合相关法律,是公司正常经营所需, 不存在损害公司及其他股东利益的行为。

(二) 交易定价的公允性

本次新增预计关联交易遵循平等、自愿、公平、合理的商业原则,交易价格公允、合理。

四、交易协议的签署情况及主要内容

因公司业务拓展,公司及子公司拟向天津振江新能科技有限公司销售精密紧固件、机械设备及零配件、刀具,销售公司自产产品等,自 2023 年第四次临时股东大会审议通过之日至 2024 年年度股东大会召开之日止,预计发生的关联交易金额不超过 1,000万元(含税)。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述新增预计发生的日常关联交易是公司业务发展及生产经营的正常所需,将按照公允的市场定价原则执行,交易过程公开透明,是合理及必要的,公司与关联方是互利双赢的平等关系,不会对公司造成任何风险,不存在损害挂牌公司和其他股 东利益的情形,公司独立性没有因为本次关联交易受到影响。

六、 备查文件目录

上海底特精密紧固件股份有限公司第四届董事会第九次会议决议

上海底特精密紧固件股份有限公司

董事会

2023年11月2日